
ASOCIACIJOS „ŠIAULIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ“ VIETOS 

PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 2024 M. RUGPJŪČIO 29 D. POSĖDŽIO 

PROTOKOLO DĖSTOMOJI DALIS 

 

2024 m. rugpjūčio 29 d. Nr. 1 

 

Kužiai, Šiaulių r. 

 

 

Posėdis vyko –  2024 m. rugpjūčio 29 d. 14.00 val. nuotoliniu būdu ZOOM platformoje. 

Posėdžio pirmininkas – Giedrius Jakubėnas, asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos 

grupė“ (toliau – VVG) valdybos pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Kristina Burke, VVG finansininkė. 

 

DALYVAVO:   

Valdybos nariai nuotoliniu būdu:  

vietos socialinius interesus atstovaujantis asmenys (pilietinės visuomenės atstovai) (3 – 33,333 

proc.): Giedrius Jakubėnas, Valdas Vaitkevičius, Justas Adeikis; 

vietos privatiems ekonominiams interesams atstovaujantys asmenys (verslo atstovai) (4 – 44,444 

proc.): Judita Pališaitė, Edgaras Karnačiukas, Egidijus Rimas, Audrius Kondrotas; 

viešojo administravimo institucijas ar įstaigas atstovaujantys asmenys (vietos valdžios atstovai) 

(2 – 2,222 proc.): Jolanda Rudavičienė, Neringa Bartulienė. 

  

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ darbuotojai: Povilas Zaveckas (VVG 

pirmininkas, projekto vadovas), Kristina Burke (VVG finansininkė). 

 

NMA atstovas nuotoliniu būdu: Laima Markūnaitė (Nacionalinės mokėjimo agentūros 

prie ŽŪM Kaimo plėtros ir paramos regionams departamento LEADER skyriaus vyriausioji 

specialistė). 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl 1-ojo kvietimo teikti paraiškas pagal Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos 

grupė“ 2023 – 2029 m. teritorijos vietos plėtros strategijos Nr. 20VS-PV-23-1-01814-PR001 

(toliau – VPS) priemonę „Parama ne žemės ūkio verslo plėtrai kaimo vietovėse” (Nr. ŠIAU-

LEADER-20VVG-02-01) bendros paramos lėšų sumos didinimo. 

2. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ vietos projektų atrankos komiteto 

darbo reglamento patvirtinimo. 

3. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ valdybos narių nešališkumo ir 

konfidencialumo, galimo privačių ir viešų interesų konflikto. 

4. Dėl bendros informacijos apie 1 – ojo kvietimo teikti paraiškas pagal Asociacijos 

„Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 2023 – 2029 m. teritorijos vietos plėtros strategijos Nr. 

20VS-PV-23-1-01814-PR001 (toliau – VPS) priemonę „Parama ne žemės ūkio verslo plėtrai 

kaimo vietovėse” (Nr. SP-ŠIAU-LEADER-20VVG-02-01) lėšas ir gautas vietos projektų 

paraiškas. 

5. Dėl pritarimo UAB "Spa Europe" vietos projektui „UAB SPA EUROPE verslo plėtros 

projektas“ ir rekomendavimo jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. SP-SIAU-LEADER-

02-1-1). 

6. Dėl pritarimo UAB "Nauja giria" vietos projektui „UAB Nauja giria ekonominės 

veiklos plėtra“ ir rekomendavimo jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. SP-SIAU-

LEADER-02-1-5). 



 

 

2 

 

7. Dėl pritarimo UAB Autorodemas vietos projektui „UAB Autorodemas verslo plėtra“ 

ir rekomendavimo jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. SP-SIAU-LEADER-02-1-3). 

8. Dėl pritarimo UAB "Etaplius" vietos projektui „Audiovizualinio turinio kūrimo plėtra 

Šiaulių regione“ ir rekomendavimo jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. SP-SIAU-

LEADER-02-1-4). 

 

G. Jakubėnas teiraujasi valdybos narių ar jie sutinka, kad posėdžio pirmininku būtų G. Jakubėnas, 

o sekretore K. Burke. Visi valdybos nariai vienbalsiai sutinka. Kadangi posėdis vyksta nuotoliniu 

būdu, klausia valdybos narių ar jie sutinka, kad posėdis būtų įrašinėjamas ir padaroma ekrano 

nuotrauka. Valdybos nariai neprieštarauja. 

 

G. Jakubėnas pristato darbotvarkę ir klausia ar valdybos nariai turi klausimų dėl darbotvarkės. 

Valdybos nariai klausimų neturi ir vienbalsiai pritaria posėdžio darbotvarkei. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl 1-ojo kvietimo teikti paraiškas pagal Asociacijos „Šiaulių rajono vietos 

veiklos grupė“ 2023 – 2029 m. teritorijos vietos plėtros strategijos Nr. 20VS-PV-23-1-01814-

PR001 (toliau – VPS) priemonę „Parama ne žemės ūkio verslo plėtrai kaimo vietovėse” (Nr. 

ŠIAU-LEADER-20VVG-02-01) bendros paramos lėšų sumos didinimo. 

 

G. Jakubėnas prašo klausimą išdėstyti K. Burke. 

K. Burke komentuoja, kad įvertinus 1-ojo kvietimo pagal Asociacijos „Šiaulių rajono vietos 

veiklos grupė“ 2023 – 2029 m. teritorijos vietos plėtros strategijos Nr. 20VS-PV-23-1-01814-

PR001 (toliau – VPS) priemonę „Parama ne žemės ūkio verslo plėtrai kaimo vietovėse“ (toliau – 

Priemonė) paraiškas paaiškėjo, kad vienai pagal eilę paskutinei paraiškai trūksta 6 994,52 Eur 

paramos lėšų, kad ją būtų galima patvirtinti. Įvertintų vietos projektų paraiškų, surinkusių ne 

mažiau kaip 40 balų, sąrašas buvo pateiktas su kvietimu į posėdį 

Vadovaujantis vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, 

administravimo taisyklių, patv. LR žemės ūkio ministro 2023 m. rugpjūčio 4 d. įsakymu Nr. 3D-

528 „Dėl vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, 

administravimo taisyklių, patvirtinimo“ (toliau – VP administravimo taisyklės), 77.3 punkto 

nuostatomis jei vienam vietos projektui neužtenka ne daugiau kaip 50 proc. vietos projekto 

paraiškoje prašomos paramos sumos, VPS vykdytoja gali priimti sprendimą padidinti kvietimo 

biudžeto sumą trūkstama lėšų suma, jeigu priemonėje yra lėšų, kurios numatytos kitiems 

kvietimams.  

VPS šiai Priemonei visam laikotarpiui buvo numatyta iš viso 490 000,00 Eur išskaidant juos į 3 

kvietimus: 2024 m. – 210 000,00 Eur, 2025 m. – 210 000,00 Eur ir 2026 m. 70 000,00 Eur. Kadangi 

svarstomas yra dar tik pirmas kvietimas, vadovaujantis minėtu VP administravimo taisyklių 

punktu trūkstamus 6 994,52 Eur galima atkelti iš kitų kvietimų, t. y. šį 1-ąjį kvietimą papildyti 

6 994,52 Eur, kas iš viso sudarytų 216 994,52 Eur kvietimo paramos sumą, paskutiniojo kvietimo 

sumą sumažinant 6994,52 Eur ir paliekant 63 005,48 Eur. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar padidinti 1-ajam kvietimui pagal kvietimo pagal Asociacijos 

„Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 2023 – 2029 m. teritorijos vietos plėtros strategijos Nr. 

20VS-PV-23-1-01814-PR001 (toliau – VPS) priemonę „Parama ne žemės ūkio verslo plėtrai 

kaimo vietovėse“ skiriamą paramos lėšų sumą iki 216 994,52 Eur, perkeliant 6 994,52 Eur iš šios 

priemonės suplanuoto 2026 m. kvietimo, jame paliekant 63 005,48 Eur. 

 

NUTARTA: Padidinti 1-ajam kvietimui pagal kvietimo pagal Asociacijos „Šiaulių rajono 

vietos veiklos grupė“ 2023 – 2029 m. teritorijos vietos plėtros strategijos Nr. 20VS-PV-23-1-

01814-PR001 (toliau – VPS) priemonę „Parama ne žemės ūkio verslo plėtrai kaimo vietovėse“ 



 

 

3 

 

skiriamą paramos lėšų sumą iki 216 994,52 Eur, perkeliant 6 994,52 Eur iš šios priemonės 

suplanuoto 2026 m. kvietimo jame paliekant 63 005,48 Eur. 

Balsavo „už“: 9 (devyni) 

Balsavo „prieš“: 0 

 

2. SVARSTYTA. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ vietos projektų 

atrankos komiteto darbo reglamento patvirtinimo. 

 

G. Jakubėnas informuoja, kad vadovaujantis VP administravimo taisyklių nuostatomis VVG 

valdyba, priimdama sprendimus dėl vietos projektų, privalo dirbti pagal Vietos projektų atrankos 

komiteto darbo reglamentą, kuris yra tvirtinamas vietos projektų atrankos posėdžio metu. Prieš 

pradedant svarstyti projektus valdybos nariai privalo patvirtinti Vietos projektų atrankos komiteto 

darbo reglamentą. G. Jakubėnas primena, kad reglamentas buvo išsiųstas valdybos nariams 

elektroniniu paštu, klausia gal kas turės klausimų. Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar patvirtinti Vietos projektų atrankos komiteto darbo reglamentą. 

 

NUTARTA: Patvirtinti Vietos projektų atrankos komiteto darbo reglamentą. 

Balsavo „už“: 9 (devyni) 

Balsavo „prieš“: 0 

 

3. SVARSTYTA. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ valdybos narių 

nešališkumo ir konfidencialumo, galimo privačių ir viešų interesų konflikto. 

 

G. Jakubėnas informuoja, kad vadovaujantis VP administravimo taisyklių nuostatomis prieš 

pradedant svarstyti vietos projektus pasirašomos nešališkumo ir konfidencialumo deklaracijos. 

Informuoja, kad pasirašytos nešališkumo ir konfidencialumo deklaracijos gautos elektroniniu 

paštu iš visų šio posėdžio dalyvių. 

G. Jakubėnas prašo valdybos narių informuoti, kas norėtų ar turėtų nusišalinti svarstant vietos 

projektus. Nusišalinančių valdybos narių nėra. 

 

G. Jakubėnas skaičiuoja valdybos narius ar susidaro kvorumas. Iš viso gautos 9 valdybos narių 

nešališkumo deklaracijos. Posėdžio dalyvių sudėtis : 44,444 proc. verslo atstovai, 33,333 proc. 

pilietinės visuomenės atstovai, 22,222 proc. vietos valdžios atstovai. Kvorumas, reikalingas 

priimti sprendimus dėl vietos projektų, yra. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl bendros informacijos apie 1 – ojo kvietimo teikti paraiškas pagal 

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 2023 – 2029 m. teritorijos vietos plėtros 

strategijos Nr. 20VS-PV-23-1-01814-PR001 (toliau – VPS) priemonę „Parama ne žemės ūkio 

verslo plėtrai kaimo vietovėse” (Nr. SP-ŠIAU-LEADER-20VVG-02-01) lėšas ir gautas vietos 

projektų paraiškas. 

 

G. Jakubėnas prieš pradedant svarstyti vietos projektus kviečia K. Burke pristatyti bendrą 

informaciją apie 1-ąjį kvietimą. 

K. Burke informuoja, kad kvietimas Nr. 1 buvo patvirtintas asociacijos „Šiaulių rajono vietos 

veiklos grupė“ 2024-05-30 protokolu Nr. 12 ir jo laikotarpis truko nuo 2024-07-01 iki 2024-07-

31. Kvietimo teikti vietos projektų paraiškas pirminis biudžetas buvo 210 000,00 Eur, o šiandienos 

sprendimu padidintas iki 216 994,52 Eur. Didžiausia galima paramos suma projektui 70 000,00 

Eur. Kvietimo laikotarpiu iš viso gautos 6 (šešios) vietos projektų paraiškos, kuriose bendra 

prašoma paramos suma sudarė 358 179,06 Eur, tačiau atrankos vertinimo metu pareiškėjams 

parašius paklausimus dėl papildomos vertinimui reikalingos informacijos du pareiškėjai raštu 



 

 

4 

 

paprašė nutraukti jų paraiškų vertinimą ir išregistruoti paraiškas. Vieno iš šių dviejų pareiškėjų 

tokį sprendimą galbūt įtakojo tai, kad, nors tai ir ne šio vertinimo etapo klausimas, vertinimo metu 

buvo įžvelgta, kad projekto lėšomis norimas rekonstruoti pastatas jau yra galimai rekonstruotas ir 

jame jau yra vykdoma veikla. Buvo tartasi su pareiškėju dėl projekto įgyvendinimo vietos 

apžiūros. Pareiškėjas vietoje susitikimo atsiuntė raštą prašymą išregistruoti paraišką. Į projektų 

įgyvendinimo vietas buvo nuvykta pas visus pareiškėjus, šis vienintelis į prašymą apžiūrėti 

projekto vietą sureagavo taip. 

Kalbant bendrai apie paraiškas, jos parengtos ganėtinai prastai. Nepaisant to, kad paraiškos formos 

5-ame lape išdėstyti atrankos kriterijai buvo labai aiškiai aprašyti, t. y. apie kiekvieną kriterijų 

buvo konkrečiai nurodyta kokius dokumentus ar informaciją reikia pateikti, norint pagrįsti atitiktį 

kriterijams, pareiškėjai tos informacijos visiškai nepaskaitė ir visiems pareiškėjams buvo 

siunčiami ilgi paklausimai. Dažnu atveju paraiškose ir jos prieduose informacija pateikta 

akivaizdžiai prikuriant būtų ir nebūtų dalykų, dirbtinai pritraukiant iki reikiamos atitikties atrankos 

kriterijams. 

Kadangi 1-ojo kvietimo biudžeto lėšų pakanka, tai sekančiais atskirais darbotvarkės klausimais 

bus pristatomas kiekvienas projektas atskirai ir balsuojama dėl jo perdavimo į kitą tinkamumo 

skirti paramą vertinimo etapą. Įvertintų vietos projektų paraiškų, surinkusių ne mažiau kaip 40 

balų, sąrašas buvo pateiktas su kvietimu į posėdį. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl pritarimo UAB "Spa Europe" vietos projektui „UAB SPA EUROPE 

verslo plėtros projektas“ ir rekomendavimo jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. 

SP-SIAU-LEADER-02-1-1). 

 

G. Jakubėnas kviečia K. Burke pristatyti vietos projektą. 

K. Burke pristato UAB „Spa Europe“ vietos projektą „UAB SPA EUROPE verslo plėtros 

projektas“ Nr. SP-SIAU-LEADER-02-1-1. Primena, kad vietos projektas šiame etape buvo 

vertintas tik pagal atrankos kriterijus. Išlaidų, pareiškėjo ir projekto tinkamumas finansuoti 

vertintas nebuvo. Projekto tikslas – gaminamų nerūdijančio plieno malkinių krosnelių kubilams 

gamybos efektyvumo didinimas. Projekto uždaviniai - kokybiniu ir kainos požiūriu įsigyti 

optimalią galimybę įrangą kuriai prašoma ES paramos, sukurti 2 naujas darbo vietas samdant pagal 

darbo sutartis darbuotojus ir viena iš jų vienas etatas iki 40 m. (imtinai) amžiaus, tobulinti gaminių 

kokybinius parametrus (keliant darbuotojų kvalifikaciją, apmokant specialių reikiamų įgūdžių). 

Vietos projekto lėšomis numatoma įsigyti metalo pjovimo lazerį. Įgyvendinus projektą bus 

sukurtos 2 naujos darbo vietos (etatai): 1 etatas – staklių operatorius, 1 etatas – darbininkas. 

Projektas yra pelno siekiantis, įgyvendinamas pareiškėjo savarankiškai. Projekto įgyvendinimo 

trukmė – 24 mėn. Prašoma paramos suma – 69 834,71 Eur be PVM, intensyvumas 65 proc. 

Projekto atrankos vertinimo metu projekto pridėtinė vertė (kokybė) įvertinta 100 balų, tiek kiek ir 

prašė pareiškėjas. K. Burke komentuoja projekto vertinimo ataskaitos, kurią gavo visi atrankos 

komiteto nariai, 5 lentelėje detalizuotus pridėtinės vertės (kokybės) atrankos kriterijus bei 

pareiškėjo atitiktį jiems. 

 

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai turi klausimų. 

Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti UAB "Spa Europe" vietos projektui „UAB SPA EUROPE 

verslo plėtros projektas“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. SP-

SIAU-LEADER-02-1-1, 69 834,71 Eur). 

 

NUTARTA: Pritarti UAB "Spa Europe" vietos projektui „UAB SPA EUROPE verslo 

plėtros projektas“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. SP-SIAU-

LEADER-02-1-1, 69 834,71 Eur). 



 

 

5 

 

Balsavo „už“: 9 (devyni) 

Balsavo „prieš“: 0 

 

6. SVARSTYTA. Dėl pritarimo UAB "Nauja giria" vietos projektui „UAB Nauja giria 

ekonominės veiklos plėtra“ ir rekomendavimo jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos 

Nr. SP-SIAU-LEADER-02-1-5). 

 

G. Jakubėnas kviečia K. Burke pristatyti vietos projektą. 

K. Burke pristato UAB "Nauja giria" vietos projektą „UAB Nauja giria ekonominės veiklos plėtra“ 

Nr. SP-SIAU-LEADER-02-1-5. Primena, kad vietos projektas šiame etape buvo vertintas tik pagal 

atrankos kriterijus. Išlaidų, pareiškėjo ir projekto tinkamumas finansuoti vertintas nebuvo. 

Projekto tikslas – pagrindinė Pareiškėjos numatoma plėtoti nauja, ne žemės ūkio srities įmonės 

veikla: medienos malkų, skirtų šildymui, gamyba. Projekto uždaviniai - kokybiniu ir kainos 

požiūriu įsigyti optimalią malkų gamybos mašiną, sukurti naujas darbo vietas, racionalizuoti 

vykdomos malkų gamybos veiklos procesą. Vietos projekto lėšomis numatoma įsigyti malkų 

skaldymo mašiną. Įgyvendinus projektą bus sukurtos 2 naujos darbo vietos (etatai): 1 etatas 

įrenginių operatoriui ir 1 etatas pagalbiniam darbuotojui – krovėjui. Projektas yra pelno siekiantis, 

įgyvendinamas pareiškėjo savarankiškai. Projekto įgyvendinimo trukmė – 24 mėn. Prašoma 

paramos suma – 31 859,75 Eur be PVM, intensyvumas 65 proc. Projekto atrankos vertinimo metu 

projekto pridėtinė vertė (kokybė) įvertinta 95 balais, mažiau nei prašė pareiškėjas. K. Burke 

komentuoja projekto vertinimo ataskaitos, kurią gavo visi atrankos komiteto nariai, 5 lentelėje 

detalizuotus pridėtinės vertės (kokybės) atrankos kriterijus bei pareiškėjo atitiktį jiems. Už atitiktį 

atrankos kriterijui „Aplinkos apsaugos ir (ar) klimato kaitos pokyčių švelninimo elementų 

(intervencijų) aprėptis, t. y. didesnis elementų (intervencijų) skaičius“ skirta 10 balų vietoj 

pareiškėjo prašytų 15, nes vertinimo metu nustatyta, kad projektas diegs 2 elementus, o ne daugiau, 

kaip nurodė pareiškėjas. 

 

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai turi klausimų. 

Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti UAB "Nauja giria" vietos projektui „UAB Nauja giria 

ekonominės veiklos plėtra“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. SP-

SIAU-LEADER-02-1-5, 31 859,75 Eur). 

 

NUTARTA: Pritarti UAB "Nauja giria" vietos projektui „UAB Nauja giria ekonominės 

veiklos plėtra“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. SP-SIAU-

LEADER-02-1-5, 31 859,75 Eur). 

Balsavo „už“: 9 (devyni) 

Balsavo „prieš“: 0 

 

7. SVARSTYTA. Dėl pritarimo UAB Autorodemas vietos projektui „UAB Autorodemas 

verslo plėtra“ ir rekomendavimo jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. SP-SIAU-

LEADER-02-1-3). 

 

G. Jakubėnas kviečia K. Burke pristatyti vietos projektą. 

K. Burke pristato UAB Autorodemas vietos projektą „UAB Autorodemas verslo plėtra“ Nr. SP-

SIAU-LEADER-02-1-3. Primena, kad vietos projektas šiame etape buvo vertintas tik pagal 

atrankos kriterijus. Išlaidų, pareiškėjo ir projekto tinkamumas finansuoti vertintas nebuvo. 

Projekto tikslas – projekto metu bus įgyvendinama EVRK 145.20 Variklinių transporto priemonių 

techninė priežiūra ir remontas. Įmonė įdiegs inovaciją - virtualią ir padidinto realumo (AR) 

technologiją. Tikslas – tapti lyderiaujančia įmone Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos 



 

 

6 

 

grupė“ teritorijoje, darant savo vykdomą veiklą vis ekologiškesnę ir siekiant mažinti gamtos 

užterštumą. Projekto uždaviniai – įsigyti įrangą, sukurti 2,4 naujas darbo vietas, paskleisti 

virtualioje erdvėje informaciją, pateikiant informaciją apie vykdomą investicinį projektą, jo 

tikslus, supažindinti Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos bendruomenę su 

pareiškėjo veiklos pokyčiais. Vietos projekto lėšomis numatoma įsigyti saulės elektrinę, 

automobilį, kėbulo verstuvą, darbastalį (2 vnt.), mobilų įrankių vežimėlį, smėliasrovę ir mobilią 

smėliapūtę, oro kompresorių, profesionalią diagnostikos įrangą, šildymo sistemą, naudoto tepalo 

perdirbimo sistemą. Įgyvendinus projektą bus sukurtos 2,4 naujos darbo vietos (etatai): 0,4 etato 

mechanikas inžinierius, 2 etatai automechanikų. Projektas yra pelno siekiantis, įgyvendinamas 

pareiškėjo savarankiškai. Projekto įgyvendinimo trukmė – 16 mėn. Prašoma paramos suma – 

56 800,06 Eur be PVM, intensyvumas 65 proc. Projekto atrankos vertinimo metu projekto 

pridėtinė vertė (kokybė) įvertinta 65 balais, mažiau nei prašė pareiškėjas. K. Burke komentuoja 

projekto vertinimo ataskaitos, kurią gavo visi atrankos komiteto nariai, 5 lentelėje detalizuotus 

pridėtinės vertės (kokybės) atrankos kriterijus bei pareiškėjo atitiktį jiems. Neskirta pareiškėjo 

prašytų balų už atitiktį atrankos kriterijui „Projekte diegiamos inovacijos“. 

 

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai turi klausimų. 

V. Vaitkevičius klausia kokia planuojama saulės elektrinės kaina ir ar reikia pateikti techninę 

dokumentaciją su paraiška 

K. Burke nurodo kainą iš paraiškos, paaiškina, kad techninės dokumentacijos pateikti 

nereikalaujama, užtenka pateikti bet ESO įrengimo sąlygas apie galimybes pajungti saulės 

elektrinę. Primena, kad atrankos vertinimo metu projekto investicijos ir jų kainos vertinamos nėra, 

tai yra jau kito vertinimo etapo klausimas. 

 

Valdybos nariai daugiau klausimų neturi. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti UAB Autorodemas vietos projektui „UAB Autorodemas 

verslo plėtra“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. SP-SIAU-

LEADER-02-1-3, 56 800,06 Eur). 

 

NUTARTA: Pritarti UAB Autorodemas vietos projektui „UAB Autorodemas verslo plėtra“ 

ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. SP-SIAU-LEADER-02-1-3, 

56 800,06 Eur). 

Balsavo „už“: 9 (devyni) 

Balsavo „prieš“: 0 

 

8. SVARSTYTA. Dėl pritarimo UAB "Etaplius" vietos projektui „Audiovizualinio turinio 

kūrimo plėtra Šiaulių regione“ ir rekomendavimo jį perduoti į kitą vertinimo etapą 

(paraiškos Nr. SP-SIAU-LEADER-02-1-4). 

 

G. Jakubėnas kviečia K. Burke pristatyti vietos projektą. 

K. Burke pristato UAB "Etaplius" vietos projektą „Audiovizualinio turinio kūrimo plėtra Šiaulių 

regione“ Nr. SP-SIAU-LEADER-02-1-4. Primena, kad vietos projektas šiame etape buvo vertintas 

tik pagal atrankos kriterijus. Išlaidų, pareiškėjo ir projekto tinkamumas finansuoti vertintas 

nebuvo. Projekto tikslas – įsigijus inovatyvią, modernią, skaitmeninę audiovizualinio turinio 

kūrimo ir transliavimo įrangą, kurti profesionalų, aktualų ir nešališką meninį, kultūrinį, 

informacinį bei publicistinį audio ir video turinį Šiaulių regiono, Lietuvos bei užsienio šalių 

gyventojams. Projekto uždaviniai – įsigyti verslo plėtrai reikalingą kokybišką, profesionalią, 

inovatyvią techninę bei programinę įrangą, apmokyti būsimus įmonės darbuotojus dirbti su nauja 

technologine įranga, parengti ir įgyvendinti informatyvią ir paveikią teikiamų paslaugų rinkodaros 

kampaniją. Vietos projekto lėšomis numatoma įsigyti filmavimo, montavimo ir transliavimo 



 

 

7 

 

įrangos komplektą. Įgyvendinus projektą bus sukurtos 2 naujos darbo vietos (etatai): 1 etato 

operatorius, 1 etatas montažo režisierius, tačiau vertinimo metu nustatyta 1,5 darbo vietos (etato). 

Projektas yra pelno siekiantis, įgyvendinamas pareiškėjo savarankiškai. Projekto įgyvendinimo 

trukmė – 12 mėn. Prašoma paramos suma – 58 500,00 Eur be PVM, intensyvumas 65 proc. 

Projekto atrankos vertinimo metu projekto pridėtinė vertė (kokybė) įvertinta 40 balų, mažiau nei 

prašė pareiškėjas. K. Burke komentuoja projekto vertinimo ataskaitos, kurią gavo visi atrankos 

komiteto nariai, 5 lentelėje detalizuotus pridėtinės vertės (kokybės) atrankos kriterijus bei 

pareiškėjo atitiktį jiems. Už atitiktį atrankos kriterijui „Didesnis naujų darbo vietų (etatų) skaičius“ 

skirta 10 balų vietoj pareiškėjo prašytų 20, neskirta pareiškėjo prašytų balų už atitiktį atrankos 

kriterijams „Projekte diegiamos inovacijos“ ir „Aplinkos apsaugos ir (ar) klimato kaitos pokyčių 

švelninimo elementų (intervencijų) aprėptis, t. y. didesnis elementų (intervencijų) skaičius“. 

 

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai turi klausimų. 

Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti UAB "Etaplius" vietos projektui „Audiovizualinio turinio 

kūrimo plėtra Šiaulių regione“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. 

SP-SIAU-LEADER-02-1-4, 58 500,00 Eur). 

 

NUTARTA: Pritarti UAB "Etaplius" vietos projektui „Audiovizualinio turinio kūrimo plėtra 

Šiaulių regione“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. SP-SIAU-

LEADER-02-1-4, 58 500,00 Eur). 

Balsavo „už“: 9 (devyni) 

Balsavo „prieš“: 0 

 

 

 

G. Jakubėnas padėkoja ir užbaigia posėdį. 

 

 

Posėdžio pirmininkas  _______________        Giedrius Jakubėnas 

 

 

Posėdžio sekretorė  _______________        Kristina Burke 



ASOCIACIJOS „ŠIAULIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ“ 

VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 2024 M. RUGPJŪČIO 29 D. POSĖDŽIO 

PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS 

 

2024 m. rugpjūčio 29 d. Nr. 1 

Šiauliai 

 

SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ vietos plėtros strategijos „Asociacijos „Šiaulių 

rajono vietos veiklos grupė“ 2023 – 2029 m. teritorijos vietos plėtros strategija“ Nr. 20VS-PV-23-1-01814-PR001 priemonę „Parama ne žemės ūkio 

verslo plėtrai kaimo vietovėse“ (kodas ŠIAU-LEADER-20VVG-02-01), atrankos. 

NUTARTA. Vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. rugpjūčio 4 d. įsakymu Nr. 3D-528 „Dėl Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos 

vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“, 8 priedo „Vietos plėtros strategijos vykdytojos sudaromo vietos projektų atrankos komiteto 

teisių ir pareigų, veiklos principų, sprendimų priėmimo tvarkos aprašas“ 7 punktu bei atsižvelgiant į asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 

pateiktas vietos projektų vertinimo ataskaitas, priimti šiuos sprendimus: 

 

1. Pritarti šiems vietos projektams ir rekomenduoti juos perduoti į kitą vertinimo etapą: 

 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto 

paraiškos 

atpažinties 

(registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas / 

vardas, pavardė 

Vietos projekto 

pavadinimas 

Vietos 

projekto 

pridėtinė 

vertė 

(kokybė) 

balais 

Prašoma 

paramos 

suma, Eur 

Sprendimas 

1 2 3 4 5 6 7 

VPS priemonė „Parama ne žemės ūkio verslo plėtrai kaimo vietovėse “ (kodas ŠIAU-LEADER-20VVG-02-01) 

1. SP-SIAU-

LEADER-02-1-1 

UAB "Spa 

Europe" 

"UAB SPA 

EUROPE verslo 

plėtros projektas" 

100 69 834,71 Pritarti pritarti UAB "Spa Europe" vietos 

projektui „UAB SPA EUROPE verslo plėtros 

projektas“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą 

vertinimo etapą (paraiškos Nr. SP-SIAU-

LEADER-02-1-1, 69 834,71 Eur). 

2. SP-SIAU-

LEADER-02-1-5 

UAB "Nauja 

giria" 

"UAB Nauja giria 

ekonominės 

veiklos plėtra" 

95 31 859,75 Pritarti UAB "Nauja giria" vietos projektui 

„UAB Nauja giria ekonominės veiklos plėtra“ 

ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo 

etapą (paraiškos Nr. SP-SIAU-LEADER-02-

1-5, 31 859,75 Eur). 



 

 

2 

 

3. SP-SIAU-

LEADER-02-1-3 

UAB 

Autorodemas 

"UAB 

Autorodemas 

verslo plėtra" 

65 56 800,06 Pritarti UAB Autorodemas vietos projektui 

„UAB Autorodemas verslo plėtra“ ir 

rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą 

(paraiškos Nr. SP-SIAU-LEADER-02-1-3, 

56 800,06 Eur). 

4. SP-SIAU-

LEADER-02-1-4 

UAB "Etaplius" "Audiovizualinio 

turinio kūrimo 

plėtra Šiaulių 

regione" 

40 58 500,00 Pritarti UAB "Etaplius" vietos projektui 

„Audiovizualinio turinio kūrimo plėtra Šiaulių 

regione“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą 

vertinimo etapą (paraiškos Nr. SP-SIAU-

LEADER-02-1-4, 58 500,00 Eur). 

    IŠ VISO: 216 994,52  

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas ..........................  Giedrius Jakubėnas 

 

 

Posėdžio sekretorė  ..........................  Kristina Burke 


